Reabilitarea si modernizarea
incaperii din casa de cultura din
or. Singera, pentru amenajarea

unei sali de educatie pentru

tineri

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL Ne

Reabilitarea si modernizarea incaperii din casa de cultura din or. Singera, pentru
amenajarea unei sali de educatie pentru tineri

Valoarea de deviz 239 132,95 lei

Intocmit in preturi curente

Formular Nr.7
WinCmeta

Valoarea de deviz, lei
: Cantitate | pe unitate de
Ne Slmbioéggrme conform masuri Total
crt. fesurse Lucriri si cheltuieli UM. | datelordin | |~
3 . . Nncl. salar
proiect incl. salariu | '
1 2 3 4 5 6 7
1 Carcasa din lemn 50*50 pentru 63,85 9 385.90
CE30A | €xecutarea nivelului orizontal( 1, m2 147,000 : ’
1 8m3) 15,20 2 234,40
2 Pardoseli din (OSB 15) in incaperi 217,49 31971,62
CG33A - ' i i m2 147,000
cu sr-rpral'ete mai mari de 16 mp 46.25 6798.75
3 Grunduirea suprafetelor interioare 5,01 1177,35
CN53A i ' m2 235,000
a peretilor si tavanelor 156 366,60
4 Tencuieli interioare de 5 mm
grosime, executate manual, cu 0374 2 029.84
CF50B | @mestec uscat pe baza_de ipsos, la m2 235,000 : :
pereti si pereti despartitori, 63,44 14 908,40
preparare manuala a mortarului.
5 Glet aplicat manual pe tencuieli
interioare driscuite sau pe
suprafetele elementelor de beton, 4507 10 50145
CE08B e>§cll_JS|_v schela de var, la pereti, _ m2 235,000 : :
stilpi si tavane, cu pasta de var si 25,80 6 063,00
adaos de ipsos executat cu pasta
de ipsos
6 \opsitorii interioare cu vopsea pe
baza de copolimeri vinilici in 54 68 19 849.33
CNOGA emuIS|_e apoasa, a_lpllcate in2 m2 235,000 : :
straturi pe glet existent, executate 28,60 6 721,00
manual




3

CF17C

Diverse lucrari - strat de
impaslitura din fibra (plasa de
protectie 80gr/m2)de inclus
;1.buloane fixsate pe pereti cu
sistem reglabil 36buc, 2.tros
d=6mm min 108m

m2

118,000

41,38

4 883,41

10,40

1227,20

CK27B

Glasvanduri din profile din mase
plastice la constructii cu inaltimi
pina la 35 m din panouri fixe
montate la nivelul pardoselii

m2

12,600

2178,18

27 445,07

43,80

551,88

RpCAOLA

Sapaturi manuale de pamint in
spatii limitate, avind sub 1,00 m
latime si maximum 1,5 m
adincime, cu taluz vertical, pentru
gropi poligonale de fundatii,
santuri, canale etc., executate in
cantitati de pina la 20 mc cu
maluri nesprijinite

m3

1,000

161,20

161,20

161,20

161,20

10

RpCKO1A

Repararea stratului-suport pentru
pardoseli executat din beton clasa
C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm - cu
adaos de 20 kg ciment/mc de
beton, cu fata zgiriata pentru
asigurarea aderarii

m2

3,600

85,93

309,33

28,60

102,96

11

CG01Ak=2

Strat suport pentru pardoseli
executat din mortar din ciment M
100-T de 3 cm grosime cu fata
driscuita fin

m2

3,600

170,64

614,30

72,40

260,64

12

CG50A

Executarea pardoselilor din granit
ceramic fixate pe adeziv:
dimensiunile placilor sub 40x40
cm

m2

3,600

568,07

2 045,04

124,49

448,16

13

CFO02A

Tencuieli interioare de 2 cm
grosime, driscuite, executate
manual, la pereti sau stilpi, pe
suprafete plane cu mortar var-
ciment marca M 25-T pentru sprit
si mortar M 10-T pentru grund si
stratul vizibil, pe zidarie de
caramida sau blocuri mici de
beton

m2

9,000

95,68

861,12

62,00

558,00

14

CIO9A

Placaj din placute de gresie
portelanata, partial vitrificate,
glazurate sau neglazurate, mate
sau lucioase, fixate cu pasta
adeziva, inclusiv rostuirea cu
fuga, executate pe suprafete plane

m2

9,000

630,93

5678,40

284,00

2 556,00




3

la pereti, stilpi si grinzi la interior,
aplicate cu adeziv, la constructii la
care se impun cerinte deosebite
privind calitatea executieli
proiectul si valoarea arhitecturala

15

SA14B

Teava din material plastic
imbinata prin sudura prin
polifuziune, la constructii
industriale, avind diametrul de 20
mm

40,000

84,07

3 362,80

16,12

644,80

16

SB08C

Teava din material plastic pentru
canalizare, imbinata cu garnitura
de cauciuc, montata aparent sau
ingropat sub pardoseala, avind
diametrul de 50 mm

3,000

53,27

159,82

13,00

39,00

17

SBO8SE

Teava din material plastic pentru
canalizare, imbinata cu garnitura
de cauciuc, montata aparent sau
ingropat sub pardoseala, avind
diametrul de 110 mm

3,000

98,25

294,74

16,64

49,92

18

SCO02A

Cada pentru dus din fonta
emailata, tabla emailata,
polimetacril etc.

buc

1,000

9572,20

9572,20

96,20

96,20

19

SCO4A

Lavoar din semiportelan, portelan
sanitar etc. inclusiv pentru
handicapati, avind teava de
scurgere din material plastic,
montat pe console fixate pe pereti
din zidarie de caramida sau b.c.a.

buc

1,000

1313,06

1313,06

96,20

96,20

20

SDO2A

Baterie amestecatoare pentru baie,
cu dus flexibil sau fix, indiferent
de modul de inchidere, inclusiv
pentru handicapati, montata pe
pereti din zidarie de caramida sau
b.c.a.

buc

1,000

1 064,80

1 064,80

59,80

59,80

21

SCO7A

Vas pentru closet, complet
echipat, din semiportelan, portelan
sanitar etc. inclusiv pentru
handicapati, asezat pe pardoseala,
cu rezervorul de apa montat la
inaltime sau semiinaltime, avind
sifonul interior tip S

buc

1,000

1970,08

1970,08

244,40

244,40

22

SDO1A

Robinet de serviciu, simplu sau
dublu cu racord, indiferent de
modul de inchidere, avind
diametrul de 3/8" - 1/2"

buc

6,000

127,36

764,16

6,76

40,56




1 2 3 4 5 6 7
23 CDL1A Panouri din placi plane PAL m2 38,000 584,87 2222515
46,80 1778,40
24 Usi confectionate din profiluri din
mase plastice inclusiv armaturile
si accesoriile necesare usilor
montate in zidarie de orice natura 2 144,65 407484
CK25A | la constructii cu inaltimea pina la m2 1,900 1415 83.89
35 m inclusiv, intr-un canat, cu
suprafata tocului pina la 7 mp
inclusiv
Total lei 174 805,00
Asigurarea sociala 24,00 % 11 061,92
Transportarea materiale 3,00 % 3812,74
Total 100,00 + 189 679,67
Cheltueli de regie 3,00 % 5 690,39
Total 100,00 + 195 370,06
Beneficiul de deviz 2,00 % 3907,40
Total 100,00 + 199 277,46
Tva 20,00 % 39 855,49
239 132,95
Total deviz: —_—
Inclisiv salariu 46 091,35
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